2026-04-24 11:15
Komutatorius ZyXEL ES1100-16P
Kaina:
158.55 € (be PVM)
191.85 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Komutatorius ZyXEL ES1100-16P
Jungtys: 16 x 10Base-T/100Base-TX (Ethernet/Fast Ethernet)
Protokolas: Ethernet
Sluoksnis: Layer 2
Duomenų sparta: 100 Mbps
Būsenos indikavimas: aktyvumo statusas
Duomenų perteikimas: Full - NWay
Tinko standartai: IEEE 802.1p(QoS); IEEE 802.3af; IEEE 802.3x; IEEE 802.3az
Tinklo sąvybės: MDI/MDI-X switch; Power over Ethernet (PoE); Unmanaged
Ethernet 10Base-T/100Base-TX jungtys: 16
Ethernet 10Base-T/100Base-TX jungties tipas: RJ-45
Maksimalus įvesties dažnis: 60 Hz
Maksimali įvesties įtampa: 240 V
Minimalus įvesties dažnis: 50 Hz
Minimali įvesties įtampa: 100 V
Ilgis: 185 mm
Aukštis: 45 mm
Plotis: 265 mm
Spalva: juoda
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856